2024 年度 用具助成事業

 1 / 2

     2024 年    月    日

公益財団法人 ジュニアゴルファー育成財団

理事⾧ 石橋 保彦 殿

用具助成実施中間報告書

2024 年 4 月～9 月までの活動結果について、下記のとおり報告致します

団 体 名

学 校 ⾧ 名  T E L

担 当 者 名

所 在 地

〒

E - m a i l

事 業 内 容

購入物品がどのように利用されたのかを具体的に記入して下さい

活動の成果等

活動の成果を具体的に記入して下さい

2024 年度 用具助成事業

 2 / 2

当財団の助成に対するご意見やご要望等

※欄のスペースが足りない場合は別紙を設けて記載して下さい

〇 添付書類

開催要項、プログラム・ポスター等の制作物、開催時の写真、その他中間期対象期間中に行った活

動に関する資料

〇 報告書ならびに添付書類について返却いたしかねます

〇 中間報告書の省略について

・中間報告書の提出期限（10 月末日）までに、年間の事業が終了した(助成金を全て使用した)

際は、中間報告書（指定書式）を省略する事が可能です。

・省略する際は必ず、中間報告書の提出期限（10 月末日）までに完了時の提出書類となる助成

実施完了報告書（指定書式）をご提出ください。

その際は年 1 回の報告となります。

〇 完了報告書の提出をもって今年度の助成事業は終了致します

助成実施完了報告書（指定書式）の提出がない場合は、給付済み助成金の返還を求める事があり

ます。更に、次年度の申請資格を喪失します。

※ 必ず 2024 年 10 月末日までに中間報告書又は年間の事業が終了し中間報告書を省略

される際は完了報告書をご提出ください。提出がない場合は 2025 年度の申請資格

を喪失します。